平成 26 年 12 月 1 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

子会社の異動（株式譲渡）、債権譲渡及び事業譲渡の完了に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 5 日付「子会社の異動（株式譲渡）、債権譲渡及び事業譲渡並びに特別利益の計

上に関するお知らせ」にてお知らせいたしました当該譲渡につきまして、予定どおり本日 12 月 1

日付で譲渡が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、業績への影響につきまして、現在精査中であり、判明次第速やかにお知らせいたします。

以上